UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Concordia. Pia Et Vnanimi Consensv repetita Confessio
fidei & doctrinæ Electorvm, Principvm Et Ordinvm Imperii,
atq[ue] eorundem Theologorum, qui Augustanam
Confessionem amplectuntur**

Lipsiæ, 1606

VI. De Tertio Vsv Legis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-35443

Dei ob oculos ponunt, & hominem perterrefacunt
tam diu non sunt propriè concio Euangelij, sed Legis
& Moysis doctrina: & sunt alienum opus Christi, per
quod accedit ad proprium suum officium, quod est
prædicare de gratia Dei, consolari, & viuificare. Hoc
propria sunt prædicationis Euangelicæ.

NEGATIVA.

*Contraria & falsa doctrina,
qua reiicitur.*

REIJCIMUS igitur, ut falsum & pernitosum dogma,
cùm afferitur: quòd Euangelion propriè sit concio pœnitentiæ, arguens, accusans, & damnans
peccata: quodque non sit tantummodo concio de
gratia Dei. Hac enim ratione Euangelion rursus in
legem transformatur: meritum Christi, & sacra lata
obscurantur: pijs mentibus vera & solida consolatio
eripitur: & Pontificijs erroribus & superstitionibus
fores aperiuntur.

VI.

DE TERTIO VS V LEGIS.

Status controuersie.

V M constet, legem Dei propter tres
causas hominibus datam esse. Primo
vt externa quædam disciplina conser-
uetur, & feri atque intractabiles homi-
nes quasi repagulis quibusdam coerce-
antur. Secundo, vt per legem homines ad agnitionem
suorum peccatorum adducantur. Tertio, vt homine
iam renati, quibus tamen omnibus multum adhuc

tarnis adhæreret, eam ipsam ob causam certam aliquam regulam habeant, ad quam totam suam vitam formarē possint & debeant, &c. Orta est intet paucos quosdam Theologos controvērsia, super tertio vſu Legis: videlicet, an Lex etiam renatis inculcanda, & eius obseruatio apud eos vrgenda sit, an non. Alij vrgendam legem censuerunt: alij negārunt.

AFFIRMATIVA:

Sincera & pia doctrina de hac controvērsia.

Credimus, docemus, & confitemur, et si verè in Christum credentes, & sincerè ad Deum conuersti, à maledictione & coactione legis per Christum liberati sunt: quod iij tamen propterea non sint absque lege: quippe quos filias Dei eam ob causam redemit, ut legem Dei diu noctuque meditentur, atq; in eius obseruatione sese assidue exerceant. Etenim ne primi quidē nostri parentes, etiam ante lapsum, prorsus sine lege vixerunt: quæ certè cordibus ipsorum cum inscripta erat: quia Dominus eos ad imaginem suam creauerat.

Credimus, docemus, & confitemur, concionem legis non modò apud eos, qui fidem in Christum non habent, & pœnitentiam nondum agunt, sed etiam apud eos, qui verè in Christum credunt, verè ad Deum conuersi & renati, & per fidem iustificati sunt, sed ulò vrgendam esse.